
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

                   «Детский сад «Улыбка» микрорайона Нововязники» 

 

 П Р И К А З 

 

От 01.08.2024 г.                                                                      № 141 

 

О переводе детей 

 с группы на группу  

 

 В связи с достижением возраста и комплектованием групп на основании 

заявлений родителей (законных представителей) приказываю: 

- перевести следующих детей из группы раннего возраста «Капитошка» 

в 1-ю младшую группу «Весёлые друзья»:  

 
№ п/п ФИО Дата рождения 

1 Агейкина Алина Михайловна   29.11.2021 

2 Бухаров Денис Матвеевич    17.09.2021 

3 Мачин Владимир Дмитриевич   30.09.2021 

4 Егорова Алена Алексеевна   25.02.2022 

5 Крастиныш Валерия Максимовна   17.05.2022 

6 Малахов Дмитрий Сергеевич    16.05.2022 

7 Щукин  Андрей Александрович   06.07.2022 

8 Салынин Артем Игоревич   08.10.2021 

9 Андреев Матвей Вячеславович  05.09.2021 

10 Солдатов Мирослав Сергеевич   06.08.2022 

11 Веденина Александра Владимировна   06.05.2022 

12 Гунин Максим Николаевич   12.01.2022 

13 Ефремов Андрей Дмитриевич  12.11.2022 

14 Морозова Василиса Николаевна  31.08.2021 

 

- перевести следующих детей из подготовительной к школе группы 

«Колокольчик» в среднюю группу «Радуга»:  
 

№ п/п ФИО Дата рождения 

1 Каленов Кирилл Дмитриевич  26.12.2019 

2 Исаков Артем Олегович  14.01.2020 

3 Холодов Михаил Антонович  20.04.2020 

4 Ефремов Иван Дмитриевич  05.05.2020 

 

- перевести следующих детей из 1 младшей группы «Весёлые друзья» в 

подготовительную к школе группу «Колокольчик:  
№ п/п ФИО Дата рождения 

1 Артюшин Мирон Романович   23.07.2018 

2 Голова София Александровна  10.06.2018 

3 Желтов Владимир Дмитриевич  28.12.2017 



4 Зубрилова Вера Александровна  01.06.2018 

5 Кудинова Дарья Николаевна  11.05.2018 

6 Матвеева Алина Михайловна  15.12.2017 

7 Петров Артем Алексеевич  07.09.2018 

8 Ширяева София Викторовна  12.11.2018 

9 Сидоренков Константин Денисович 08.06.2018 

10 Варзанов Константин Евгеньевич 28.11.2017 

11 Аксентьев Антон Сергеевич 28.05.2017 

12 Евсеева  Екатерина Юрьевна 11.07.2017 

13 Базанова  Валерия Ильинична 04.05.2017 

14 Захаров Александр Олегович  11.05.2016 

15 Селихов Константин Денисович 27.11.2018 

 

 

 

  Заведующий__________________ Г.В. Локтева 
(подпись) 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-05T14:54:56+0300
	Г. В. Локтева




